CAMARA MUNICIPAL DE FÊNIX
INDICAÇÃO 18/2024

Sumula: Construção de Barracão para Apicultores.

Exmo. Senhores, Vereadores da Câmara Municipal.

O Vereador que este subscreve, atendendo exclusivamente ao

interesse público, nos termos do art. 145 do Regimento Interno, INDICA, o envio

de expediente ao Exmo. Senhor Prefeito, Indicando a necessidade de

construgdo de um Barracão para os Apicultores deste Municipio.

JUSTIFICATIVA:

A indicação ora apresentada, é uma reivindicagao dos

apicultores e tem por finalidade promover e estimular as atividades agricolas no
Municipio. Saliento que a apicultura em nosso Municipio engloba dezenas de

produtores, os quais tem na agricultura uma fonte de renda.

Sala das Sessoes, 12 de abril de 2024

SIDNEI APARECIDO TEIXEIRA

Vereador/Autor

RUA JANGADA, 520 - CAIXA POSTAL 21 - FONE/FAX (44) 3272-1454 - CEP 86.950-000 - CNPJ 72.452.345/0001-97
E-Mail: camarafenix@hotmail.com